Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Decreto



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 40/2014

"ALIANDO O JOGO DE FUTEBOL DA SELEÇÃO BRASILEIRA NA 19ª PARTICIPAÇÃO NO CAMPEONATO MUNDIAL E A COMEMORAÇÃO **DO FESTEJOS JUNINOS"**

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 39/2014 que determinou Feriado Municipal dia 23/06/2014.
- Art. 2º Será considerado PONTO FACULTATIVO o dia 23 de junho de 2014, no Município de Teodoro Sampaio, por ocasião do jogo da Seleção Brasileira de Futebol válido pela 19ª Copa do Mundo da FIFA, em sua 1ª Fase e dos festejos juninos.
- Art. 3° Continuam funcionando em regime de plantão os serviços essenciais prestados à população.
 - Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES

Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba